



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Redakcja, Administracja i Ekspedycja: ul. Miodowa Nr 22. Telefon Redakcji 11-44-05. Telefon Administracji 11-80-13. Telefon Ekspedycji 11-80-19. Ogłoszenia: ul. Królewska 5. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do g. 12 w pld. Konto czekowe w P. K. O. — 730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BYDGOSZCZ, Gdańska 22, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Skwer Kościuszki 14, tel. 17-20; KATOWICE, 3 Maja 34, tel. 305-65 i 310-91; KRAKÓW, Rynek Główny 6, tel. 105-00 i 120-27; LWÓW, Akademicka 11, I p., tel. 200-20, 200-45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; POZNAŃ, Aleja Marsz. Piłsudskiego 24, tel. 28-57, 28-58 i 28-49; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Mickiewicza 15 m. 5, tel. 674 i 17-85.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 442. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Poz. 443. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego i Brązowego Krzyża Zasługi.

Poz. 444. Obwieszczenie Urzędu Długów Państwa z dnia 13 września 1938 r. w sprawie wylosowanych premii do obligacji 3% premiovej pożyczki inwestycyjnej emisji I z 1935 r.

WYSZEDEŁ Z DRUKU NR 69 DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ Z DNIA 15 WRZEŚNIA 1938 R., ZAWIERAJĄCY TREŚĆ NASTĘPUJĄCĄ:

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW:

Poz. 501 — z dnia 3 września 1938 r. o zmianie granic powiatów wyrzyskiego i sępoleńskiego w województwie pomorskim.

Poz. 502 — z dnia 3 września 1938 r. o określeniu terminu wejścia w życie przepisów art. 56 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. o rzeczowych świadectwach wojennych.

Poz. 503 — z dnia 3 września 1938 r. o przedłużeniu terminu do występowania o stwierdzenie prawa do ulg przewidzianych w rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o popieraniu elektryfikacji.

ROZPORZĄDZENIA MINISTRÓW:

Poz. 504 — Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 18 sierpnia 1938 r. wydane w porozumieniu z Ministrami Spraw Wojskowych i Spraw Wewnętrznych w sprawie określenia szkół, których uczniowie i słuchacze są uprawnieni do ubiegania się o odroczenie zasadniczej służby wojskowej.

Poz. 505 — Opieki Społecznej z dnia 31 sierpnia 1938 r. o ubezpieczeniu brackim w powiatach będzimskim, bielskim, bialskim i chrzanowskim.

Poz. 506 — Opieki Społecznej z dnia 31 sierpnia 1938 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu o nadaniu orzeczenia Komisji Rozjemczej z dnia 17 maja 1938 r. mocy powszechnie obowiązującej dla wszystkich przedsiębiorstw budowlanych na obszarze miasta Łodzi i okolicy.

Poz. 507 — Spraw Wewnętrznych z dnia 2 września 1938 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 16 maja 1936 r. o warunkach służby przygotowawczej i zasadach odpowiedzialności służbowej kandydatów na szeregowych Policji Państwowej, przyjętych do służby przygotowawczej w charakterze pracowników kontraktowych.

DZIAŁ URZĘDOWY.

—oOo—

Zarządzenia Władz Naczelnych.

—oOo—

442.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

dr Tadeuszowi Bierzynskiemu, adwokatowi w Wieliczce, — Mieczysławowi Brodzińskiemu, inspektorowi Dyrekcji Państwowego Monopolu Spirytusowego w Warszawie, — dr Karolowi Bunschowi, adwokatowi w Krakowie, — Mieczysławowi Chyżyńskiemu, podinspektorowi Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych w Warszawie, — Jakubowi Ciecierskiemu, sędziemu Sądu Okręgowego w Przemyślu, — Marianowi Czadowskiemu, prokurentowi Komunalnej Kasy Oszczędności w Krakowie, — Wacławowi Czar-

skiemu, redaktorowi naczelnemu Tygodnika Ilustrowanego w Warszawie, — inż. Witoldowi Dietrichowi, architektowi Zarządu Miejskiego w Krakowie, — Bronisławowi Dorobczyńskiemu, wiceprezydentowi w Kielcach, — Józefowi Dziatkowskiemu, ilustratorowi Państwowego Monopolu Spirytusowego we Lwowie, — Bolesławowi Faliszewskiemu, wicedyrektorowi Dyrekcji Polskiego Monopolu Tytoniowego w Wilnie, — Władysławowi Gałuszce w Kielcach, — Władysławowi Gocelowi, urzędnikowi Państwowego Monopolu Spirytusowego w Warszawie, — księdzu Janowi Grochowskiemu, proboszczowi w Zbyszycach województwa krakowskiego, — dr Mieczysławowi Gumińskiemu, wiceprezesowi Sądu Okręgowego w Gnieźnie, — Edmundowi Bronisławowi Hardtowi, dyrektorowi Kamieniołomów Miast Małopolski w Krakowie, — Włodzimierzowi Kazimierzowi Herzigowi, podreferendarzowi Izby Skarbowej Grodzkiej w Warszawie, — Stanisławowi Janowskiemu, artyście-malarzowi w Krakowie, — Janowi Kapuścińskiemu, sędziemu Sądu Okręgowego we Lwowie, — Janowi Zygmuntowi Kotlarewiczowi, szefowi działu Dyrekcji Polskiego Monopolu Solnego w Warszawie, — Franciszkowi Koźmicowi w Jarosławie województwa krakowskiego, — Stanisławowi Janowi Kotasiowi w Pińczowie województwa kieleckiego, — Kazimierzowi Bronisławowi Kriegerowi, majorowi w st. sp. w Krakowie, — Julianowi Krupie, naczelnikowi wydziału Izby Skarbowej Grodzkiej w Warszawie, — Kazimierzowi Kwiecińskiemu w Warszawie, — Janowi Władysławowi Lemańskiemu w Krakowie, — Ryszardowi Mańskiemu, kierownikowi biura Pocztowej Kasy Oszczędności w Warszawie, — inż. Stefanowi Meyerowi, architektowi w Zakopanem, — Lucjanowi Miładowskiemu, inspektorowi w Ministerstwie Poczty i Telegrafów, — Zbigniewowi Stanisławowi Osostowiczowi, sekretarzowi generalnemu Pocztowej Kasy Oszczędności w Warszawie, — Franciszkowi Pasiewiczowi, referendarzowi Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, — Tadeuszowi Podczerzyńskiemu, inspektorowi Izby Skarbowej w Lublinie, — Helenie Pomazańskiej w Warszawie, — Adamowi Pragerowi, kierownikowi działu Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych we Lwowie, — Eugeniuszowi Rańczakowi, starszemu referendarzowi Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Krakowie, — inż. Władysławowi Reminowi, kierownikowi Państwowego Zarządu Drogowego w Stanisławowie, — Józefowi Renikowi, dziennikarzowi i redaktorowi w Sosnowcu, — Kazimierzowi Władysławowi Rosińskiemu w Krakowie, — dr Janowi Roźnieckiemu, em. wojewodzie w Warszawie, — Andrzejowi Rutkowskiemu, kierownikowi działu Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Krakowie, — Karolowi Rzepce, starszemu referendarzowi Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Krakowie, — Janowi Seemannowi w Żywcu, — Antoniemu Sereżyńskiemu, kierownikowi działu Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Poznaniu, — Wacławowi Stanilewiczowi, inspektorowi Dyrekcji Polskiego Monopolu Spirytusowego w Warszawie, — dr Janowi Stopczańskiemu, lekarzowi w Krakowie, — Wacławowi Strużyńskiemu, rolnikowi w Głazowie powiatu sandomierskiego, — Czesławowi Stypulskiemu, kapitanowi w st. sp. w Krakowie, — Kazimierzowi Szaszewskiemu, rotmistrzowi w st. sp. w Busku Zdroju, — Zdzisławowi Szpineterowi, buchalterowi w Sosnowcu, — Klemensowi Świtalskiemu, pisarzowi hipotecznemu w Częstochowie, — Janowi Karolowi Tomaszewiczowi, urzędnikowi Zarządu Miejskiego w Krakowie, — Janowi Józefowi Ungierowi, em. kapitanowi w Nowym Targu, — Julianowi Ustrzyckiemu, kierownikowi działu Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych we Lwowie, — Tadeuszowi Waydowiczowi, notariuszowi w Jarosławiu, — Władysławowi Ludwikowi Wierzbowskiemu, oficerowi Miejskiej Straży Pożarnej w Krakowie, — Marii Józefie Wierzbickiej w Warszawie, — Wilhelmowi Winklerowi, radcy Zarządu Miejskiego w Krakowie, — Adolfowi Wojtarowiczowi, rachmistrzowi Wytwórni Państwowego Monopolu Spirytusowego we Lwowie;

— Bolesławowi Zawiszy, starszemu kontrolerowi Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Warszawie;

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Władysławowi Brunné Selimowi, majorowi w st. sp. w Krakowie, — dr Józefowi Chodorowskiemu, kierownikowi Wytwórni Polskiego Monopolu Tytoniowego w Wodzisławiu województwa śląskiego, — dr Adamowi Hickiewiczowi, lekarzowi rejonowemu Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych we Lwowie, — dr Henrykowi Gruberowi, prezesowi Pocztowej Kasy Oszczędności w Warszawie, — inż. Edwardowi Madurówiczowi, em. radcy Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, — dr Stanisławowi Mańkowskiemu w Warszawie, — dr Zdzisławowi Ruebenbauerowi w Katowicach, — dr Karolowi Ludwikowi Sożyńskiemu w Gdyni, — dr Władysławowi Stryjeńskiemu, lekarzowi w Kobiernynie województwa krakowskiego, — Ludomirowi Szydłowskiemu w Szczeglinie powiatu stopnickiego.

Warszawa, dnia 13 września 1938 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) I. Mościcki.

Prezes Rady Ministrów:

(—) Sławoj Sławkowski

—oOo—

443.

ZARZĄDZENIE.

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Marianowi Burdzińskiemu w Komarówce powiatu radzyńskiego, — Stanisławowi Chłapowskiemu w Radzynie województwa lubelskiego, — Modestowi Rchrzanowskiemu w Wysokiem powiatu krasnostawskiego, — Józefowi Czatyрко w Białej Podlaskiej, — Włodzimierzowi Stanisławowi Czechowi w Siedlcach, — Janowi Danielakowi w Kotuniu powiatu siedleckiego, — Czesławowi Marianowi Dąbskiemu w Przyłukach powiatu radzyńskiego, — Mikołajowi Dolinie w Niwiskach powiatu siedleckiego, — Kazimierzowi Romualdowi Dryżałowskiemu w Siedlcach, — Władysławowi Markowi Dytłowi w Kosowie Lackim powiatu sokołowskiego, — Włodzimierzowi Fajrowiczowi w Chełmie województwa lubelskiego, — Stanisławowi Karolowi Fidorowi w Lublinie, — Janowi Czesławowi Filipskiemu w Lublinie, — Piotrowi Frankowskiemu w Lubartowie województwa lubelskiego, — Wincentemu Furmadze w Bychawie powiatu lubelskiego, — Helenie Klarze Gollinie w Lublinie, — Józefowi Górnickiemu w Hrubieszowie województwa lubelskiego, — Wiktorowi Janowi Górskiemu w Uścięncu powiatu garwolińskiego, — Teodorowi Graumanowi w Siedlcach, — Walerii Grzywiance-Pasiekowej w Puławach województwa lubelskiego, — Ludwikowi Gumińskiemu w Radzynie województwa lubelskiego, — Aleksandrowi Guttnerowi w Skrzynicach powiatu lubelskiego, — Józefowi Janińskiemu w Sredniej powiatu krasnostawskiego, — Tomaszowi Kietlińskiemu w Zwierzynicy powiatu zamojskiego, — Kazimierzowi Koseckiemu w Michałowie powiatu tomaszowskiego, — Stefanowi Kosiorzewiczowi w Lublinie, — Leokadii Kozdrojowej w Chełmie województwa lubelskiego, — Stefani Krechowicz w Łukowie województwa lubelskiego, — Józefowi Krzyspiakowi w Garwolinie województwa lubelskiego, — Janowi Kudzi w Olchowcu powiatu krasnostawskiego, — Bolesławowi Kurczyńskiemu w Kobyłanach powiatu siedleckiego, — Konstantemu Kurczyńskiemu w Hruszniewie powiatu siedleckiego, — Janowi Kucie w Węgrowie województwa lubelskiego, — dr Konstantemu Lenkiewiczowi w Kocku powiatu łukowskiego, — Adamowi Łosiowi w Szewni powiatu zamojskiego, — Marii Łukasiewiczowej w Lublinie, — Mikołajowi Malmowi w Lublinie, — Stefanowi Mikołajowi Mańkowskiemu w Międzyrzecu województwa lubelskiego, — Stefani Ma-

siukiewicz w Włodawie województwa lubelskiego, — **Wojciechowi Mazurkowi** w Baranówce powiatu lubartowskiego, — **Jadwidze Mazurkiewiczowej** w Siedlcach, — **Konstancji Meczynskiej** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Julianowi Mieszczukowi** w Kodeniu powiatu bialskiego, — **Jerzemu Mieszczanskiemu** w Wierzbnie powiatu węgrowskiego, — **Zygmuntowi Migurkiemu** w Krasnymstawie, — **Kazimierzowi Milowiczowi** w Wygnanowicach powiatu krasnostawskiego, — **Aleksmu Janowi Mochowi** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Stefanowi Musiałkowi** w Lublinie, — **Witoldowi Musiałowiczowi** w Plutach powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Muszyńskiemu** w Lublinie, — **Erazmowi Henrykowi Feliksowi Niwińskiemu** w Michalinie powiatu janowskiego, — **Aleksandrowi Nowakowskiemu** w Lublinie, — inż. **Jerzemu Nowakowskiemu** w Krzywoli powiatu chełmskiego, — **Ksaweremu Franciszkowi Okuliczowi Kozarynowi** w Krupem powiatu krasnostawskiego, — **Julianowi Opani** w Puławach województwa lubelskiego, — **Władysławowi Orłowskiemu** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Tadeuszowi Osieckiemu** w Toruniu powiatu krasnostawskiego, — **Eugenii Ostrowskiej** w Samoklęskach powiatu lubartowskiego, — **Feliksowi Petruczyni** w Lublinie, — **Antoniemu Piesio** w Garwolinie województwa lubelskiego, — **Zygmuntowi Konstantemu Pliszce** w Rudniku powiatu siedleckiego, — **Wiktorowi Polichańczukowi** w Łucce powiatu lubartowskiego, — **Kazimierzowi Waclawowi Popielowi** w Turnie powiatu węgrowskiego, — **Kazimierzowi Łukaszowi Pożerskiemu** w Suścu powiatu tomaszowskiego, — **Franciszkowi Prokuratorowi** w Gruszczynie powiatu węgrowskiego, — **Hipolitowi Radeckiemu** w Kraśniku powiatu janowskiego, — **Marii Sagatowskiej** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Marii Sierakowskiej** w Janowie województwa lubelskiego, — **Mieczysławowi Siwińskiemu** w Maszowie Srednim powiatu krasnostawskiego, — **Konstantemu Skowrońskiemu** w Sławatyczach powiatu włodawskiego, — **Stanisławowi Solkiewiczowi** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Wincentemu Stankiewiczowi** w Lublinie, — **Robertowi Strużakowi** w Janowie województwa lubelskiego, — **Bolesławowi Sukiennikowi** w Włodawie województwa lubelskiego, — **Janowi Suprynowi** w Dysie powiatu lubartowskiego, — **Sabinie Szacmajer** w Lublinie, — **Aleksandrowi Ślimakowi** w Rejowcu powiatu chełmskiego, — **Jadwidze Helenie Tańskiej** w Kwiatkovicach powiatu janowskiego, — **Stefanowi Umińskiemu** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Ksaweremu Węgleńskiemu** w Świdnikach powiatu hrubieszowskiego, — **Ludwikowi Wierzbickiemu** w Sokołowie województwa lubelskiego, — **Czesławowi Witkowskiemu** w Tarnogrodzie powiatu biłgorajskiego, — **Tadeuszowi Włockiemu** w Bychawce powiatu lubelskiego, — **Mieczysławowi Woydattowi** w Milejowie powiatu lubelskiego, — **Julianowi Wincentemu Zaborowskiemu** w Kownatach powiatu bialskiego, — inż. **Janowi Zatorskiemu** w Glinym-Stoku powiatu radzyńskiego, — **Ignacemu Zarzyckiemu** w Majdanie Kozłowieckim powiatu lubartowskiego, — **Kacprowi Zarzyckiemu** w Maidanie Kozłowieckim powiatu lubartowskiego, — **Eugenii Żarskiej** w Lublinie;

SREBRNY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Zofii Florentynie Skaleckiej w Sokołowie województwa lubelskiego, — **Stanisławowi Wilczyńskiemu** w Wilczynie powiatu bialskiego;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Janowi Adamiakowi w Czajkowie powiatu siedleckiego, — **Piotrowi Alabie** w Wodyniach powiatu siedleckiego, — **Maciejowi Andruszkiewiczowi** w Dubiczach powiatu bialskiego, — **Franciszkowi Antoniukowi** w Piszczacu powiatu bialskiego, — **Franciszkowi Artychowi** w Zaboklikach powiatu siedleckiego, — **Józefowi Augustynkowi** w Zosinie powiatu hrubieszowskiego, — **Franciszkowi Bachonko** w Korczówce powiatu bialskiego, — **Adolfowi Badowskiemu** w Terlikowie powiatu siedleckiego, — **Karolinie Bajek** w Zaboklikach powiatu siedleckiego, — **Marii Baranowej** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Janowi Baranowskiemu** w Niedziałowicach powiatu chełmskiego, — **Karolowi Bardeckiemu** w Krynichach powiatu tomaszowskiego, — **Jakubowi Bartnikowi** w Stoku Ruskim powiatu siedleckiego, — **Antoniemu Bartoszcze** w Sobieszczanach powiatu lubelskiego, — **Michałowi Berejowi** w Dąbrowce powiatu lubartowskiego, — **Michałowi Bernardowi** w Dęboczu powiatu zamojskiego, — **Stanisławowi Białacie** w Gołębiu powiatu puławskiego, — **Antoniemu Bielakowi** w Dąbrowicy powiatu biłgorajskiego, — **Andrzejowi Bieniowi** w Józefowie powiatu biłgorajskiego, — **Bronisławowi Bieńkowskiemu** w Zagrodzie powiatu krasnostawskiego, — **Bolesławowi Biernackiemu** w Zelechowie powiatu garwolińskiego, — **Józefowi Biernackiemu** w Bończy powiatu krasnostawskiego, — **Tomaszowi Biesakowi** w Woli Bystrzyckiej powiatu łukowskiego, — **Szymonowi Bijacie**

w Płonce powiatu krasnostawskiego, — **Frydrychowi Blinky** w Uciekajce powiatu lubartowskiego, — **Ignacemu Błojdzie** w Wierchowiskach powiatu janowskiego, — **Stanisławowi Borsukowi** w Werchlisiu powiatu bialskiego, — **Mariannie Borucowej** w Domanicach powiatu siedleckiego, — **Franciszkowi Boryczko** w Kamionce powiatu biłgorajskiego, — **Piotrowi Brejtowi** w Kamiennoli powiatu lubartowskiego, — **Ludwikowi Broniszowi** w Nowodworze powiatu lubartowskiego, — **Franciszkowi Brynczakowi** w Borkach powiatu siedleckiego, — **Władysławowi Brzezickowi** w Kamionie powiatu węgrowskiego, — **Szymonowi Brzostowskiemu** w Górznie powiatu garwolińskiego, — **Józefowi Brzozowskiemu** w Niecieczu powiatu sokołowskiego, — **Stanisławowi Buczkowi** w Łukowej powiatu biłgorajskiego, — **Janowi Budzyńskiemu** w Woli Sernickiej powiatu lubartowskiego, — **Wacławowi Bujalskiemu** w Bujalach Mikoszach powiatu sokołowskiego, — **Genowefie Byczyńskiej** w Honiatynie powiatu hrubieszowskiego, — **Janowi Bzdziuchowi** w Aleksandrowie powiatu biłgorajskiego, — **Piotrowi Cabanowi** w Niemcach powiatu lubartowskiego, — **Franciszkowi Całczyńskiemu** w Brzezinkach powiatu garwolińskiego, — **Michałowi Całczyńskiemu** w Radlinie powiatu lubelskiego, — **Franciszkowi Cakale** w Adamowie powiatu łukowskiego, — **Antoniemu Cegięko** w Sienciaszce powiatu łukowskiego, — **Ignacemu Chlipalskiemu** w Markuszowie powiatu puławskiego, — **Franciszkowi Chmielewskiemu** w Nowosiółkach powiatu tomaszowskiego, — **Janowi Chmielewskiemu** w Kosumcach powiatu garwolińskiego, — **Stefanowi Chodźko** w Drelowie powiatu radzyńskiego, — **Stanisławowi Chojeckiemu** w Dąbrowce Stanach powiatu siedleckiego, — **Wiktorowi Chojećcie** w Chordzieży powiatu łukowskiego, — **Stanisławowi Chojnackiemu** w Włodawie województwa lubelskiego, — **Janowi Cholocie** w Sokołowie powiatu biłgorajskiego, — **Aleksandrowi Chomce** w Dziegietni powiatu sokołowskiego, — **Franciszkowi Chorążemu** w Janówce powiatu bialskiego, — **Władysławowi Chudkowi** w Kapicach powiatu łukowskiego, — **Józefowi Chwiejczakowi** w Brodach powiatu zamojskiego, — **Andrzejowi Ciarze** w Goźlinie powiatu garwolińskiego, — **Janowi Ciekotowi** w Czuryłach powiatu siedleckiego, — **Józefowi Czajce** w Dzwoli powiatu biłgorajskiego, — **Józefowi Czajce** w Michowie powiatu lubartowskiego, — **Adamowi Czarnickiemu** w Kozłowie powiatu lubartowskiego, — **Józefowi Czerwińskiemu** we Frampolu powiatu biłgorajskiego, — **Marii Czorniejowej** w Jablonie Lackiej powiatu sokołowskiego, — **Aleksandrowi Czuchajowi** w Małoniżu powiatu tomaszowskiego, — **Stanisławowi Daćko** w Tarnogrodzie powiatu biłgorajskiego, — **Bolesławowi Dadasowi** w Zwoli powiatu garwolińskiego, — **Stanisławowi Danielowi** w Wilkołazie powiatu janowskiego, — **Janowi Daniela** w Krzesku województwa lubelskiego, — **Władysławowi Danielukowi** w Derle powiatu bialskiego, — **Czesławowi Danilczukowi** w Suchowoli powiatu radzyńskiego, — **Stefanowi Dawidziukowi** w Sycanie powiatu bialskiego, — **Aleksandrowi Dąbkowi** w Horbowie powiatu bialskiego, — **Józefowi Decowi** w Woli Przybysławskiej powiatu puławskiego, — **Janowi Demineto** w Jankowiznie powiatu garwolińskiego, — **Tomaszowi Denisiukowi** w Kostrach powiatu radzyńskiego, — **Feliksowi Derlatko** w Grodzisku powiatu węgrowskiego, — **Piotrowi Dmowskiemu** w Nowym Krępcu powiatu lubelskiego, — **Pawłowi Doboszowi** w Grabowcu powiatu węgrowskiego, — **Bogdanowi Domańskiemu** w Zelechowie powiatu garwolińskiego, — **Zygmuntowi Drohobyckiemu** w Kryłowie powiatu hrubieszowskiego, — **Eugenii Dros** w Domaszewnicy powiatu łukowskiego, — **Albinowi Dudkowi** w Witaniowie powiatu lubartowskiego, — **Stanisławowi Dudkowi** w Brzezicach powiatu lubelskiego, — **Michałowi Dziewie** w Aleksandrowce powiatu janowskiego, — **Witoldowi Dziewulskiemu** w Grodzisku powiatu siedleckiego, — **Władysławowi Dziewulskiemu** w Krypach powiatu węgrowskiego, — **Janowi Dzikowi** w Siennicy Różanej powiatu krasnostawskiego, — **Marcinowi Fałkowskemu** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Marianowi Felczyńskiemu** w Zelechowie powiatu garwolińskiego, — **Wojciechowi Ferencowi** w Mrozowej Woli powiatu węgrowskiego, — **Janowi Fiołkowi** w Gałęzowie powiatu lubelskiego, — **Edwardowi Filipkowi** w Firleju powiatu lubartowskiego, — **Janowi Filipkowi** w Zadybiu Starym powiatu garwolińskiego, — **Władysławowi Filippoto** w Garwolinie województwa lubelskiego, — **Pawłowi Florowi** w Żukowie powiatu lubelskiego, — **Janowi Frańczukowi** w Klonownicy Wielkiej powiatu bialskiego, — **Tomaszowi Frączkowi** w Jablonie powiatu lubelskiego, — **Michałowi Fudale** w Radoryżu powiatu łukowskiego, — **Janowi Furmanowi** w Gęsi powiatu radzyńskiego, — **Julianowi Gajewskiemu** w Jarczowie powiatu tomaszowskiego, — **Kazimierzowi Gali** w Nowosiółkach powiatu tomaszowskiego, — **Stanisławowi Gałęckiemu** w Lipnie powiatu siedleckiego, — **Franciszkowi Gawdzie** w Zyrzynie powiatu puław-

skiego, — **Antoniemu Gawronowi** w Wiśniewie powiatu siedleckiego, — **Władysławowi Gawronowi** w Gruszcze Dużej powiatu zamojskiego, — **Pawłowi Gawrońskiemu** w Ciecierzynie powiatu lubartowskiego, — **Michałowi Gawryszakowi** w Tarnogrodzie powiatu krasnostawskiego, — **Mikołajowi Gawrysiowi** w Cyncynopolu powiatu biłgorajskiego, — **Adamowi Gasiorowi** w Lipinach powiatu łukowskiego, — **Adolfowi Ginterowi** w Łączce powiatu siedleckiego, — **Marianowi Głuchowskiemu** w Kamiankach-Lackich powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Gmiterowi** w Grębkowie powiatu węgrowskiego, — **Antoniemu Gnasiowi** w Rybitwach powiatu puławskiego, — **Antoniemu Goliszkiemu** w Karczmiskach powiatu puławskiego, — **Wiktorowi Gołackiemu** w Parczewie powiatu włodawskiego, — **Mariannie Gontarz** w Dziegietni powiatu sokołowskiego, — **Władysławowi Gorczy** w Warchołach powiatu węgrowskiego, — **Nikodemowi Gozdalowi** w Urzędowie powiatu janowskiego, — **Zofii Góralczykowej** w Skierbieszowie powiatu zamojskiego, — **Wojciechowi Grasz** w Luchowie Dolnym powiatu biłgorajskiego, — **Franciszkowi Grosmanowi** w Horyszowie Polskim powiatu zamojskiego, — **Wincentemu Gruli** w Dąbiu powiatu łukowskiego, — **Aleksandrowi Grygielowi** w Niemcach powiatu lubartowskiego, — **Wojciechowi Grzechowiakowi** w Wojcieszkowie powiatu łukowskiego, — **Józefowi Gwiazdzie** w Jastkowie powiatu lubelskiego, — **Józefowi Hałasie** w Poturynie powiatu tomaszowskiego, — **Jerzemu Haponiukowi** w Horoszkach powiatu bialskiego, — **Stanisławowi Hermanowskiemu** w Radzicu powiatu lubartowskiego, — **Jakubowi Hołodowi** w Mostach powiatu włodawskiego, — **Szczepanowi Hołodowi** w Pacholu powiatu włodawskiego, — **Pawłowi Horszczarukowi** w Orchowku powiatu włodawskiego, — **Józefowi Hryciukowi** w Międzyrzeczu powiatu radzyńskiego, — **Kazimierzowi Hubie** w Krzywem powiatu krasnostawskiego, — **Janowi Ilczukowi** w Rossoszu powiatu bialskiego, — **Janowi Ilczukowi** w Próchenkach powiatu siedleckiego, — **Bolesławowi Jagielskiemu** w Kraśniczynie powiatu krasnostawskiego, — **Janowi Jakubiakowi** w Międzyrzeczu powiatu radzyńskiego, — **Helenie Jakubowskiej** w Wymysłach powiatu węgrowskiego, — **Janowi Janaszowi** w Babczyźnie powiatu lubartowskiego, — **Franciszkowi Janczakowi** w Serokomli powiatu łukowskiego, — **Antoniemu Jarosiewiczowi** w Piszczacu powiatu bialskiego, — **Janowi Jarosowi** w Młynkach powiatu puławskiego, — **Antoniemu Jarzęckiemu** w Gózdku powiatu łukowskiego, — **Janowi Jasio** w Olchowcu powiatu chełmskiego, — **Aleksandrowi Jastrzębskiemu** w Chodelu powiatu lubelskiego, — **Mieczysławowi Jastrzębskiemu** w Sokołowie województwa lubelskiego, — **Józefowi Jaszczukowi** w Hniszowie powiatu chełmskiego, — **Wacławowi Jaszczukowi** w Skrzeszewie powiatu sokołowskiego, — **Bolesławowi Jaworowskiemu** w Piaskach powiatu lubelskiego, — **Czesławowi Jedlińskiemu** w Balach powiatu siedleckiego, — **Eliaszowi Jezierskiemu** w Perespie powiatu tomaszowskiego, — **Leonowi Jeziorowi** w Firleju powiatu lubartowskiego, — **Janowi Jeżowi** w Firleju powiatu lubartowskiego, — **Józefowi Jędrzejukowi** w Chlebczynie powiatu siedleckiego, — **Władysławowi Józwiakowi** w Ługowie powiatu lubelskiego, — **Aleksandrowi Jurzykowi** w Stoku-Wiśniewskim powiatu siedleckiego, — **Antoniemu Juszcakowi** w Zdanowie powiatu zamojskiego, — **Józefowi Jusiowi** w Łabuńkach powiatu zamojskiego, — **Wacławowi Kaczorowskiemu** w Balach powiatu siedleckiego, — **Franciszkowi Kadejowi** w Choinach powiatu garwolińskiego, — **Janowi Kalbarczykowi** w Zawadach powiatu sokołowskiego, — **Franciszkowi Kalinowskiemu** w Kornicy powiatu siedleckiego, — **Bazylemu Kaliszowi** w Żalinie powiatu chełmskiego, — **Ludwikowi Kaliszukowi** w Rossoszu powiatu bialskiego, — **Ignacemu Kameckiemu** w Trzebieszowie powiatu łukowskiego, — **Aleksandrowi Kani** w Zahajkach powiatu radzyńskiego, — **Franciszkowi Kani** w Morzyczynie-Włókach powiatu węgrowskiego, — **Władysławowi Kani** w Rybczewicach powiatu krasnostawskiego, — **Janowi Karchutowi** w Wierzbju powiatu zamojskiego, — **Andrzejowi Karolakowi** w Laskowicach powiatu sokołowskiego, — **Janinie Kasianukowej** w Łosicach powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Kapelusznemu** w Woli Żulińskiej powiatu chełmskiego, — **Stanisławowi Kapicy** w Wólce Abramowskiej powiatu biłgorajskiego, — **Andrzejowi Kasperkowi** w Anusinie powiatu chełmskiego, — **Janowi Kasprzakowi** w Zambrykowie Nowym powiatu garwolińskiego, — **Stanisławowi Kaszlikowskiemu** w Bazanowie Nowym powiatu garwolińskiego, — **Władysławowi Kawińskiemu** w Jasionie powiatu radzyńskiego, — **Stanisławowi Kazimierzczukowi** w Dzieciolach powiatu sokołowskiego, — **Janowi Kielbasie** w Radzięcinie powiatu biłgorajskiego, — **Anieli Kielbowiczowej** w Białej Podlaskiej, — **Emilianowi Kierdaszowi** w Krzywowie powiatu włodawskiego, — **Lucji Kietlińskiej** w Dybowie powiatu sokołowskiego, — **Ignacemu Kieszkiewiczowi** w Sawinie powiatu chełmskiego, — **Bolesławowi Klizie** w Turobinie powiatu krasnostawskiego, — **Janowi Klejowi** w Wólce Siemieńskiej powiatu radzyńskiego, — **Ignacemu Klepcu** w Dysiu powiatu lubartowskie-

go, — **Kazimierzowi Kłopotkowi** w Trzebieszowie powiatu łukowskiego, — **Stefanowi Kłowski** w Stoczku powiatu łukowskiego, — **Józefowi Knapowi** w Stryjowie powiatu krasnostawskiego, — **Pawłowi Kobylińskiemu** w Huszcy powiatu bialskiego, — **Krzysztofowi Koczmarze** w Rybczewicach powiatu krasnostawskiego, — **Zygmuntowi Kokoszkiewiczowi** w Trzebieszowie powiatu łukowskiego, — **Czesławowi Kolanowskiemu** w Zmudzi powiatu chełmskiego, — **Stanisławowi Kołodziejczykowi** w Hołowczycach powiatu bialskiego, — **Stanisławowi Kołodziejczykowi** w Zakrzowie powiatu puławskiego, — **Janowi Komarowskiemu** w Tucznie powiatu bialskiego, — **Michałowi Komorowskiemu** w Połonicu powiatu bialskiego, — **Józefowi Kondraciukowi** w Ciciborze Dużym powiatu bialskiego, — **Mariannie Koniecznej** w Staninie powiatu łukowskiego, — **Władysławowi Konikowskiemu** w Borowie powiatu janowskiego, — **Antoniemu Końcowemu** w Cycowie powiatu chełmskiego, — **Janowi Kopciowi** w Wierzbnie powiatu węgrowskiego, — **Feliksowi Koprykowi** w Wólce Zabłockiej powiatu lubartowskiego, — **Pawłowi Korczakowi** w Stalowni powiatu lubartowskiego, — **Franciszkowi Korszeniowi** w Brzozowym-Kacie powiatu radzyńskiego, — **Stefanowi Korzeniewskiemu** w Huszcy powiatu bialskiego, — **Janowi Kosackiemu** w Syrach powiatu lubartowskiego, — **Franciszkowi Ignacemu Kosianko** w Przesmykach powiatu siedleckiego, — **Wiktoremu Kosieradzkiemu** w Kosieradach Wielkich powiatu sokołowskiego, — **Józefowi Kosinińskiemu** w Kłodzie Dużej powiatu bialskiego, — **Janowi Kostce** w Stawie Noakowskim powiatu zamojskiego, — **Bolesławowi Kowalowi** w Ruszczyźnie powiatu tomaszowskiego, — **Leonowi Kowalcukowi** w Putnawicach powiatu chełmskiego, — **Józefowi Kowalczykowi** w Bystrzejowicach powiatu lubelskiego, — **Władysławowi Kowalczykowi** w Leszczanach powiatu chełmskiego, — **Aleksandrowi Kowalskiemu** w Jaszczowie powiatu lubelskiego, — **Wiktoremu Kowalskiemu** w Poturzynie powiatu tomaszowskiego, — **Józefie Kozak** w Włodawie województwa lubelskiego, — **Franciszkowi Kozickiemu** w Garwolinie województwa lubelskiego, — **Aleksandrowi Kozielewiczowi** w Bykowszczyźnie powiatu lubartowskiego, — **Dominikowi Kozielewiczowi** w Wilkołazie powiatu janowskiego, — **Janowi Kozłowi** w Zagrodzie powiatu krasnostawskiego, — **Janowi Kozłowskiemu** w Mianach powiatu radzyńskiego, — **Kazimierzowi Kozuniowi** w Więtkowie powiatu garwolińskiego, — **Franciszkowi Krasowskiemu** w Luchowie Górnym powiatu biłgorajskiego, — **Wacławowi Krasuskiemu** w Łukach powiatu siedleckiego, — **Antoniemu Krawczykowi** w Nowinach Pokarczmiskach powiatu łukowskiego, — **Michałowi Krawczykowi** w Jarczowie powiatu tomaszowskiego, — **Bartłomiejowi Krawcowi** w Molodutynie powiatu chełmskiego, — **Bronisławowi Kresie** w Wyszkowie powiatu węgrowskiego, — **Janowi Kropiwcowi** w Radczach powiatu radzyńskiego, — **Franciszkowi Królówi** w Zagoździu powiatu łukowskiego, — **Janowi Krukowi** w Kotuniu powiatu siedleckiego, — **Michałowi Krukowskiemu** w Zaburzu powiatu zamojskiego, — **Ignacemu Krupie** w Oronem powiatu garwolińskiego, — **Bonifacemu Krupskiemu** w Wygodzie powiatu włodawskiego, — **Mariannie Krysiak** w Kiepińcu powiatu sokołowskiego, — **Bolesławowi Krzyspiakowi** w Garwolinie województwa lubelskiego, — **Piotrowi Kryszczukowi** w Tchórznicu powiatu sokołowskiego, — **Janowi Krzysztoniowi** w Godziszowie powiatu janowskiego, — **Marcinowi Kubiszynowi** w Chodywańcach powiatu tomaszowskiego, — **Aleksandrowi Kucio** w Rucie powiatu puławskiego, — **Janowi Kucio** w Krępie powiatu łukowskiego, — **Antoniemu Kuczyńskiemu** w Sokołowie województwa lubelskiego, — **Stanisławowi Kudelskiemu** w Łukawce powiatu puławskiego, — **Józefowi Kulawcowi** w Kozłach powiatu radzyńskiego, — **Antoniemu Kuleszy** w Lublinie, — **Romanowi Kuleszy** w Tarnawce powiatu krasnostawskiego, — **Wacławowi Kulickiemu** w Oleśnicy powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Kulikowi** w Zakrzewie powiatu krasnostawskiego, — **Marii Kulisz** w Kamionce powiatu chełmskiego, — **Wincentemu Kuliszowi** w Kamionce powiatu chełmskiego, — **Wojciechowi Kuropatnickiemu** w Honiatyczach powiatu tomaszowskiego, — **Michałowi Kurzepie** w Sahryniu powiatu hrubieszowskiego, — **Michałowi Kusiakowi** w Woli Obszańskiej powiatu biłgorajskiego, — **Stanisławowi Kuszykowi** w Drozdówce powiatu włodawskiego, — **Władysławowi Kwasowi** w Dębicy powiatu lubartowskiego, — **Michałowi Kwiatkowi** w Klementynowie powiatu lubartowskiego, — **Józefowi Kwiatkowskiemu** w Brzeźnicy Leśnej powiatu lubartowskiego, — **Franciszkowi Kwiceniowi** w Trzydniku powiatu janowskiego, — **Janowi Kwicinińskiemu** w Anopolu powiatu janowskiego, — **Antoniemu Laskowskiemu** w Kłaczkowicach powiatu puławskiego, — **Bolesławowi Lasocie** w Zgórzycy powiatu łukowskiego, — **Pawłowi Laszczce** w Komarnie powiatu bialskiego, — **Stanisławowi Lelejko** w Łosicach powiatu siedleckiego, — **Antoniemu Leszczyńskiemu** w Mordach powiatu siedleckiego, — **Wiktoremu Leżczyńskiemu** w Pawłowie powiatu chełmskiego, — **Józefowi Lewandowskiemu** w Pliskowie po-

wiatu chełmskiego, — **Władysławowi Lisowi** w Kryszyne powiatu tomaszowskiego, — **Władysławowi Lisieckiemu** w Kornicy powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Ludwińskiemu** w Mełgwie powiatu lubelskiego, — **Mieczysławowi Józefowi Lutemu** w Stoczku powiatu łukowskiego, — **Janowi Łagowskiemu** w Psarach powiatu tomaszowskiego, — **Antoniemu Łapaczowi** w Łaskarzewie powiatu garwolińskiego, — **Janowi Ławeckiemu** vel **Kotowi** w Golicach powiatu siedleckiego, — **Janowi Łońskiemu** w Krzczonowie powiatu lubelskiego, — **Michałowi Łojowi** w Czołkach powiatu zamojskiego, — **Leopoldowi Ługowskiemu** w Plutach powiatu siedleckiego, — **Łukaszowi Łukasikowi** w Kocudzie powiatu biłgorajskiego, — **Marcinowi Łukasikowi** w Piłatce powiatu janowskiego, — **Józefowi Łukasikowi** w Malicach powiatu hrubieszowskiego, — **Antoniemu Łuszczakowi** w Dzierzkowicach powiatu janowskiego, — **Wojciechowi Łysiakowi** w Podhorcach powiatu tomaszowskiego, — **Stanisławowi Machowi** w Bukowinie powiatu biłgorajskiego, — **Stanisławowi Maciejukowi** w Olszance powiatu siedleckiego, — **Janowi Madejowi** w Liśniku Dużym powiatu janowskiego, — **Grzegorzowi Madejskiemu** w Chrzanowie powiatu janowskiego, — **Józefowi Majewskiemu** w Turobinie powiatu krasnostawskiego, — **Władysławowi Majewskiemu** w Łukach powiatu sokołowskiego, — **Marianowi Makarewiczowi** w Rakowskich powiatu bialskiego, — **Elżbiecie Małesowej** w Woli Osowińskiej powiatu łukowskiego, — **Włodzimierzowi Małewskiemu** w Krynicy powiatu tomaszowskiego, — **Janowi Maliszewskiemu** w Lubartowie województwa lubelskiego, — **Michałowi Małyszowi** w Niemienicach powiatu krasnostawskiego, — **Franciszkowi Mamczarzowi** w Krzczonowie powiatu lubelskiego, — **Antoniemu Marchewce** w Frampolu powiatu biłgorajskiego, — **Stanisławowi Marczykowi** w Wilczogóbach powiatu węgrowskiego, — **Stanisławowi Margoltowi** w Pańkowie powiatu tomaszowskiego, — **Marii Marsikowej** w Lubartowie województwa lubelskiego, — **Józefowi Matejowi** w Białobrzegach powiatu zamojskiego, — **Antoniemu Marynczakowi** w Wierszycy powiatu tomaszowskiego, — **Antoniemu Mazurowi** w Rudniku powiatu radzyńskiego, — **Stanisławowi Mazurowi** w Dzierzkowicach powiatu janowskiego, — **Józefowi Mazurkowi** w Gostchorzu powiatu siedleckiego, — **Ludwikowi Mazurkowi** w Kamionce powiatu lubartowskiego, — **Stanisławowi Mazurkowi** w Lublinie, — **Mikołajowi Medyńskiemu** w Sernikach powiatu lubartowskiego, — **Albinowi Melskiemu** w Krzczonowie powiatu lubelskiego, — **Erazmowi Miazdze** w Frampolu powiatu biłgorajskiego, — **Janowi Michalakowi** w Łęcznej powiatu lubartowskiego, — **Michałowi Michalczakowi** w Woli Dużej powiatu lubelskiego, — **Janowi Michalczykowi** w Kołodziejcu powiatu siedleckiego, — **Wiktoremu Michalskiej** w Okszkowie powiatu chełmskiego, — **Piotrowi Michalukowi** w Zabcach powiatu radzyńskiego, — **Władysławowi Michalkiewiczowi** w Kłatwach powiatu tomaszowskiego, — **Ignacemu Mieścickiemu** w Klimach powiatu siedleckiego, — **Piotrowi Mieścickiemu** w Tchórzewie powiatu siedleckiego, — **Szymonowi Mikosowi** w Borysowie powiatu puławskiego, — **Władysławowi Mikulskiemu** w Uninie powiatu garwolińskiego, — **Janowi Milanowskiemu** w Zakrzewie powiatu krasnostawskiego, — **Julianowi Mironiukowi** w Dziadkowskich powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Mitrusowi** w Nowodworze powiatu lubartowskiego, — **Janowi Miturze** w Skromowicach powiatu lubartowskiego, — **Łukaszowi Miturze** w Białobrzegach powiatu łukowskiego, — **Bolesławowi Molasowi** w Wierzbie powiatu zamojskiego, — **Stanisławowi Montewce** w Woli Suchożebrskiej powiatu siedleckiego, — **Janowi Mocholowi** w Dąbrowie powiatu janowskiego, — **Kazimierzowi Moskwie** w Honiatynie powiatu hrubieszowskiego, — **Piotrowi Mordelowi** w Wilczopolu powiatu lubelskiego, — **Janowi Mularzukowi** w Laskowicach powiatu sokołowskiego, — **Józefowi Myce** w Sosnowce powiatu lubartowskiego, — **Aleksandrowi Myrsze** w Stoku Wiśniewskim powiatu siedleckiego, — **Józefowi Nakaziukowi** w Łazach powiatu łukowskiego, — **Edmundowi Nawrotowi** w Zelechowie powiatu garwolińskiego, — **Tadeuszowi Nejmanowi** w Jabłonie powiatu lubelskiego, — **Janowi Nędzy** w Ugoszczy powiatu węgrowskiego, — **Aleksandrowi Niedbalskiemu** w Drażkowie powiatu garwolińskiego, — **Józefowi Niedzieli** w Woli Skromowskiej powiatu lubartowskiego, — **Szczepanowi Niedzieli** w Woli Skromowskiej powiatu lubartowskiego, — **Eugenii Niepiekło** w Chruszczewce powiatu sokołowskiego, — **Wacławowi Niewiadomskiemu** w Wiechotkach Małych powiatu sokołowskiego, — **Janowi Niezabitowskiemu** w Woli Studziańskiej powiatu krasnostawskiego, — **Franciszkowi Nowakowi** w Jarosławcu powiatu hrubieszowskiego, — **Janowi Nowakowskiemu** w Nałęczowie powiatu puławskiego, — **Józefowi Nowickiemu** w Godowie powiatu puławskiego, — **Antoniemu Nowosielskiemu** w Międzyrzeczu Podlaskim powiatu radzyńskiego, — **Leonowi Nurzyńskiemu** w Gąsiorach powiatu łukowskiego, — **Janowi Obarze** w Motyczu powiatu lubelskiego, — **Franciszkowi Ochowi** w Sułoszynie powiatu lubartowskiego, — **Janowi Ochockiemu** w

Sąsiadce powiatu zamojskiego, — **Antoniemu Ojdanie** w Toporze powiatu węgrowskiego, — **Stanisławowi Oknińskiemu** w Okninach powiatu siedleckiego, — **Benedyktowi Oksucie** w Międzyrzeczu Podlaskim powiatu radzyńskiego, — **Stanisławowi Olekowi** w Gręzówce powiatu łukowskiego, — **Antoniemu Olszakowi** w Wołyńcu powiatu siedleckiego, — **Agnieszce Olszewce** w Karczmiskach powiatu puławskiego, — **Janowi Onyszko** w Woli Sernickiej powiatu lubartowskiego, — **Stanisławowi Orzechowskiemu** w Wiśniewie powiatu siedleckiego, — **Józefowi Pachale** w Wrzosowie powiatu radzyńskiego, — **Piotrowi Palonce** w Siennicy Królewskiej powiatu krasnostawskiego, — **Stanisławowi Paprockiemu** w Podawcach powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Parolowi** w Świdniku Dużym powiatu lubelskiego, — **Józefowi Paszczukowi** w Zbulitowie Małym powiatu radzyńskiego, — **Antoniemu Pazderskiemu** w Siennicy Różanej powiatu krasnostawskiego, — **Janowi Pakowi** w Ostroczu powiatu janowskiego, — **Janowi Pereszłudze** w Woli Obszańskiej powiatu biłgorajskiego, — **Florianowi Peziolowi** w Dąbrowicy powiatu janowskiego, — **Stanisławowi Piekartowi** w Stoku Lackim powiatu siedleckiego, — **Leonowi Pietraszkowi** w Lebediewie powiatu bialskiego, — **Andrzejowi Piętcie** w Górkach powiatu garwolińskiego, — **Kazimierzowi Pióro** w Grodzisku powiatu siedleckiego, — **Sewerynowi Pilatowi** w Karczmiskach powiatu puławskiego, — **Michałowi Pintalowi** w Łazorach powiatu biłgorajskiego, — **Józefie Piotrowskiej** w Niecieplinie powiatu garwolińskiego, — **Janowi Piskorskiemu** w Załuczu powiatu włodawskiego, — **Janowi Piwko** w Sokołowie województwa lubelskiego, — **Pawłowi Piwko** w Podhorcach powiatu tomaszowskiego, — **Andrzejowi Pizoniowi** w Ewuninie powiatu janowskiego, — **Józefowi Plewko** w Podszuszu powiatu węgrowskiego, — **Józefowi Planecie** w Telatynie powiatu tomaszowskiego, — **Szczepanowi Płaszczewskiemu** w Kosarzewie powiatu lubelskiego, — **Tomaszowi Janowi Podkańskiemu** w Guzówce powiatu krasnostawskiego, — **Stanisławowi Podsiadtemu** w Siedliszczkach powiatu lubelskiego, — **Ignacemu Podsiadkowi** w Elżbietowie powiatu lubartowskiego, — **Pawłowi Pogorzalcowi** w Ignatowie powiatu chełmskiego, — **Franciszkowi Polakowi** w Zabich Łakach powiatu garwolińskiego, — **Michałowi Polegajowi** w Zwierzynicy powiatu zamojskiego, — **Czesławowi Polkowskiemu** w Świętochowie Starym powiatu węgrowskiego, — **Ignacemu Pomianowskiemu** w Ostrowie Lubelskim powiatu włodawskiego, — **Edmundowi Pomorskiemu** w Bełżycach powiatu lubelskiego, — **Stanisławowi Popielnickiemu** w Majdanie Leśniewskim powiatu chełmskiego, — **Aleksandrze Popowskiej** w Justynowie powiatu sokołowskiego, — **Janowi Potyrze** w Przyworach powiatu siedleckiego, — **Aleksandrowi Prokopiukowi** w Żukowie powiatu włodawskiego, — **Ludwikowi Protasiewiczowi** w Łysobach powiatu łukowskiego, — **Stanisławowi Próchenko** w Karczach powiatu siedleckiego, — **Michałowi Prystupie** w Honiatyczach powiatu tomaszowskiego, — **Janowie Przychodzie** w Strachosławiu powiatu chełmskiego, — **Tomaszowi Przygodzkiemu** w Pościszach powiatu radzyńskiego, — **Tomaszowi Przyłuckiemu** w Lublinie, — **Kazimierzowi Przysusze** w Tarnawatce powiatu tomaszowskiego, — **Adamowi Puchali** w Antoniówce powiatu krasnostawskiego, — **Feliksowi Pucykowi** w Jagodnem powiatu łukowskiego, — **Julianowi Pułkowskiemu** w Zbuczyniu powiatu siedleckiego, — **Piotrowi Pułowskiemu** w Wojciechowie powiatu lubelskiego, — **Józefowi Pydzie** w Poniatowie powiatu puławskiego, — **Franciszkowi Raczkiewiczowi** w Pobołowicach powiatu chełmskiego, — **Tomaszowi Radko** w Rozbitówce powiatu bialskiego, — **Wincentemu Radlińskiemu** w Radlni powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Radzikowskiemu** w Krzewicy powiatu radzyńskiego, — **Józefowi Rajtakowi** w Dominikanówce powiatu zamojskiego, — **Edwardowi Wincentemu Rakowi** w Piaskach Szlacheckich powiatu krasnostawskiego, — **Pawłowi Ramsowi** w Wysokiem powiatu zamojskiego, — **Janowi Rewerskiemu** w Rózkach powiatu krasnostawskiego, — **Antoniemu Rodakowi** w Czerwoncu powiatu lubartowskiego, — **Władysławowi Rodakowi** w Łakociu powiatu puławskiego, — **Henrykowi Roganowi** w Rybiu powiatu chełmskiego, — **Janowi Rogozińskiemu** w Krasnymstawie, — **Michałowi Rogulskiemu** w Janowie Podlaskim powiatu bialskiego, — **Aleksandrowi Romaniukowi** w Mafaszewiczach powiatu bialskiego, — **Stanisławie Romanowej** w Trzemuszcze powiatu siedleckiego, — **Pawłowi Rozalewiczowi** w Toruniu powiatu chełmskiego, — **Władysławowi Rozwadowskiemu** w Wyczołkach powiatu siedleckiego, — **Korneliuszowi Rudzkiemu** w Pniskach powiatu bialskiego, — **Kazimierzowi Rybakowi** w Brzeźnicy Książęcej powiatu lubartowskiego, — **Genowefie Rybarczyk** w Mordach powiatu siedleckiego, — **Ludwikowi Rychertowi** w Tomaszówce powiatu chełmskiego, — **Władysławowi Rychlikowi** w Kąkolwicy powiatu radzyńskiego, — **Stanisławowi Rzepce** w Oblinie powiatu garwolińskiego, — **Janowi Sadło** w Dąbiach powiatu łukowskiego, — **Janowi Sadowemu** w Zakowie powiatu lubelskiego, — **Antoniemu Salacie** w Głuchowie powiatu siedleckiego, — **Władysławowi Samorkowi** w

Klementowicach powiatu puławskiego, — **Piotrowi Sapale** w Wojciechowie powiatu lubelskiego, — **Augustynowi Satorze** w Sahryniu powiatu hrubieszowskiego, — **Franciszkowi Sawie** w Poniatówce powiatu chełmskiego, — **Józefowi Sawickiemu** w Emilianówce powiatu siedleckiego, — **Wiktorowi Secheniukowi** w Kodeniu powiatu bialskiego, — **Bolesławowi Segiedzie** w Jelnicy powiatu radzyńskiego, — **Franciszkowi Semczukowi** w Łobaczewie Małym powiatu bialskiego, — **Janowi Seremencie** w Rzeszotkowie powiatu siedleckiego, — **Janowi Seńko** w Majdanie Sopockim powiatu tomaszowskiego, — **Władysławowi Sękowskiemu** w Niwiskach powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Sidorcukowi** vel **Swidercukowi** w Wólce Kańskiej powiatu chełmskiego, — **Cecylii Leonii Siekluckiej** w Jagodnem powiatu węgrowskiego, — **Bolesławowi Siekierzyskiemu** w Jeziorach powiatu łukowskiego, — **Sebastianowi Siemińskiemu** w Rudniku powiatu krasnostawskiego, — **Stanisławie Sieniawskiej** w Chełmie Lubelskim, — **Zygmuntowi Sieniawskiemu** w Rogacie powiatu hrubieszowskiego, — **Aleksandrze Sikorskiej** w Wiechetkach powiatu sokołowskiego, — **Janowi Sikorskiemu** w Siedlcach, — **Michałowi Siomie** w Wożuczynie powiatu tomaszowskiego, — **Leonowi Sitarzowi** w Hucie powiatu chełmskiego, — **Lucjanowi Sitnickiemu** w Żelazowie województwa lubelskiego, — **Antoniemu Siwkowi** w Woli Skromowskiej powiatu lubartowskiego, — **Ksaweremu Skorniewskiemu** w Bogdanca powiatu chełmskiego, — **Hieronimowi Skowronowi** w Suścu powiatu tomaszowskiego, — **Wacławowi Sprzączakowi** w Wiśniewie powiatu siedleckiego, — **Piotrowi Skrzyńskiemu** w Polubiczach Wiejskich powiatu włodawskiego, — **Ignacemu Słapczyńskiemu** w Zaklikowie powiatu janowskiego, — **Józefowi Sławińskiemu** w Zulicach powiatu tomaszowskiego, — **Janowi Smolakowi** w Woli Obszańkiej powiatu biłgorajskiego, — **Franciszkowi Smorągiewiczowi** w Zabłociu powiatu bialskiego, — **Franciszkowi Sobczykowi** w Tarnawatce powiatu tomaszowskiego, — **Józefowi Sobiczewskiemu** w Kosnach powiatu siedleckiego, — **Józefowi Sobieszczkańskiemu** w Polichnie powiatu janowskiego, — **Teofilu Solnicy** w Hruszniewie powiatu siedleckiego, — **Janowi Sołodusze** w Dąbrowicy Dużej powiatu bialskiego, — **Franciszkowi Sosnowskiemu** w Wojsławicach powiatu chełmskiego, — **Stanisławowi Sowie** w Rudzie powiatu łukowskiego, — **Stanisławowi Stadnikowi** w Spiczynie powiatu lubartowskiego, — **Stanisławowi Stankiewiczowi** w Trzcińcu powiatu siedleckiego, — **Wincentemu Saturninowi Stankiewiczowi** w Dębówce powiatu lubelskiego, — **Piotrowi Staruchowi** w Czerniejowie powiatu lubelskiego, — **Aleksandrowi Staszczakowi** w Zezulinie powiatu lubartowskiego, — **Józefowi Staszewskiemu** w Świdniku Dużym powiatu lubelskiego, — **Lucjanowi Steciukowi** w Kryłowie powiatu hrubieszowskiego, — **Pawłowi Stefaniukowi** w Korczówce powiatu siedleckiego, — **Wincentemu Stefańczykowi** w Niemienicach powiatu krasnostawskiego, — **Łukaszowi Stelmaszkowi** w Grabowcach Dolnych powiatu garwolińskiego, — **Mikołajowi Sterniczukowi** w Krzyczewie powiatu bialskiego, — **Ignacemu Stępnio** w Zakrzówku powiatu janowskiego, — **Janowi Stolarzewskiemu** w Przygodach powiatu siedleckiego, — **Józefowi Strzałce** w Biszczy powiatu biłgorajskiego, — **Czesławowi Supłowi** w Węgrowie województwa lubelskiego, — **Eliaszowi Suprunowi** w Chotyczach powiatu siedleckiego, — **Tomaszowi Świecie** w Hucisku powiatu biłgorajskiego, — **Stanisławowi Sykutowi** w Pożogu powiatu puławskiego, — **Tomaszowi Sycie** w Trzcińcu powiatu lubartowskiego, — **Stanisławowi Szafranskiemu** w Nalewajkach powiatu bialskiego, — **Janowi Szalachwiejowi** w Łopienniku Dolnym powiatu krasnostawskiego, — **Franciszkowi Szczepankowi** w Gorajcu powiatu zamojskiego, — **Szymonowi Szczepaniakowi** w Niedźwiedziu powiatu łukowskiego, — **Franciszkowi Szelałowi** w Piotrowicach powiatu puławskiego, — **Michałowi Szklarzowi** w Wierzchowiskach powiatu lubelskiego, — **Michałowi Szostakowi** w Kumowie powiatu chełmskiego, — **Michałowi Szpetmańskiemu** w Kuliku powiatu chełmskiego, — **Kazimierzowi Szuckiemu** w Osówce powiatu bialskiego, — **Antoniemu Szumowi** w Cycowie powiatu chełmskiego, — **Stefanowi Szuprowi** w Hedwizynie powiatu zamojskiego, — **Barbarze Szwed** w Siedliszczach powiatu chełmskiego, — **Kazimierzowi Szydłowskiemu** w Łukowcu powiatu lubartowskiego, — **Antoniemu Szymankowi** w Brzostówce powiatu lubartowskiego, — **Józefowi Szymańczykowi** w Woli Skromowskiej powiatu lubartowskiego, — **Janowi Szymańskiemu** w Różdżałowie powiatu chełmskiego, — **Stanisławowi Szymańskiemu** w Telakach powiatu sokołowskiego, — **Tadeuszowi Szyproowskiemu** w Łaszczowie powiatu tomaszowskiego, — **Józefowi Szyzszce** w Wierciszowie powiatu lubelskiego, — **Józefowi Ścibakowi** w Bobrowem powiatu krasnostawskiego, — **Katarzynie Ściborowej** w Karmanowicach powiatu puławskiego, — **Władysławowi Slepwrzańskiemu** w Czaplach Andrylewiczach powiatu sokołowskiego, — **Janowi Swiderskiemu** w Dą-

brówce powiatu siedleckiego, — **Ludwikowi Świętochowskiemu** w Dębowie powiatu włodawskiego, — **Władysławowi Świętochowskiemu** w Jaczewie powiatu węgrowskiego, — **Janowi Tatkiewiczowi** w Terespolu powiatu bialskiego, — **Tomaszowi Teresińskiemu** w Rybitwach powiatu puławskiego, — **Andrzejowi Terlikowskiemu** w Trebieniu powiatu sokołowskiego, — **Władysławowi Toczyskiemu** w Kamiankach Nickach powiatu siedleckiego, — **Feliksowi Tomasiowi** w Krasnymstawie, — **Lucynie Eleonorze Tomczukowej** w Starej powiatu węgrowskiego, — **Konstantemu Trusiowi** w Rachaniach powiatu tomaszowskiego, — **Stefanowi Trzaskowskiemu** w Puchaczowie powiatu lubelskiego, — **Janowi Turskiemu** w Rozwadowie powiatu łukowskiego, — **Janowi Tywoniukowi** w Czuczach powiatu chełmskiego, — **Sewerynowi Ufalo** w Prostyniu powiatu węgrowskiego, — **Józefowi Uhruskiemu** w Woli Uhruskiej powiatu włodawskiego, — **Antoniemu Wajdzie** w Telatynie powiatu tomaszowskiego, — **Franciszkowi Walczukowi** w Okopach powiatu chełmskiego, — **Józefowi Walczukowi** w Zalinie powiatu chełmskiego, — **Stanisławowi Walczukowi** w Prostyniu powiatu węgrowskiego, — **Bronisławowi Wasiakowi** w Sosnowem powiatu węgrowskiego, — **Józefowi Wasilewskiemu** w Majdanie Wielkim powiatu hrubieszowskiego, — **Janowi Wąsikowi** w Motodze powiatu puławskiego, — **Paulinie Lucynie Wąsik** w Dąbrowie powiatu janowskiego, — **Janowi Wdowiakowi** w Kamionce powiatu biłgorajskiego, — **Franciszkowi Wereskiemu** w Studziankach powiatu janowskiego, — **Wacławowi Wesolowskiemu** w Krasnymstawie, — **Aleksandrowi Wilczyńskiemu** w Łazach powiatu łukowskiego, — **Jadwidze Witkowskiej** w Dziegietni powiatu sokołowskiego, — **Piotrowi Witowskiemu** w Sławatyczach powiatu włodawskiego, — **Grzegorzowi Wituchowi** w Guzówce powiatu krasnostawskiego, — **Janowi Wlazłemu** w Brzostówce powiatu lubartowskiego, — **Józefowi Władzińskiemu** w Dworniu powiatu łukowskiego, — **Wiktorowi Wojtkowskiemu** w Rytelach Święckich powiatu sokołowskiego, — **Stanisławowi Wolińskiemu** w Przypisówce powiatu lubartowskiego, — **Janowi Woźniakowi** w Piotrowicach powiatu lubelskiego, — **Marcinowi Woźniakowi** w Łakach powiatu garwolińskiego, — **Feliksowi Woźnicy** w Albertowie powiatu lubelskiego, — **Aleksandrowi Wójcikowi** w Zawieprzyczach powiatu lubartowskiego, — **Kazimierzowi Wójcikowi** w Szorcówce powiatu zamojskiego, — **Mateuszowi Wójcikowi** w Siedliskach powiatu krasnostawskiego, — **Michałowi Wójcikowi** w Rejowcu powiatu chełmskiego, — **Michałowi Wójtowiczowi** w Staroście powiatu lubartowskiego, — **Piotrowi Wójtowiczowi** w Topoli powiatu krasnostawskiego, — **Leokadii Wróbel** w Gostchorzu powiatu siedleckiego, — **Czesławowi Wrzaskowi** we Wrzaskach powiatu sokołowskiego, — **Józefowi Wujcowi** w Terespolu powiatu zamojskiego, — **Władysławowi Wyciółkowskiemu** w Szawłach powiatu siedleckiego, — **Janowi Wyrobkowi** w Kołodziażu powiatu węgrowskiego, — **Ignacemu Wysockiemu** w Krańcizynie powiatu krasnostawskiego, — **Stanisławowi Wacławowi Wysockiemu** w Lubartowie województwa lubelskiego, — **Zolii Wysokińskiej** w Sokołowie województwa lubelskiego, — **Marianowi Wysokińskiemu** w Iganu Nowem powiatu siedleckiego, — **Stanisławowi Zadrągowi** w Krasnymstawie, — **Józefowi Zajacowi** w Domanicach powiatu siedleckiego, — **Tomaszowi Zalewskiemu** w Brzostówce powiatu lubartowskiego, — **Feliksowi Zawisłakowi** w Majdanie Ostrowskim powiatu chełmskiego, — **Janowi Zbiciakowi** w Nowodworze powiatu lubartowskiego, — **Kazimierzowi Zbiciowi** w Rogużcu powiatu siedleckiego, — **Helenie Zdanowskiej** w Wojnowie powiatu siedleckiego, — **Piotrowi Zdanowskiemu** w Puhaczach powiatu radzyńskiego, — **Janowi Zdybowi** w Rudce powiatu siedleckiego, — **Ludwikowi Zdybickiemu** w Krańniku powiatu janowskiego, — **Piotrowi Ziechowi** w Turowie powiatu radzyńskiego, — **Janowi Zwolakowi** w Hucie Dzierżyńskiej powiatu tomaszowskiego, — **Józefowi Zabie** w Kurowie powiatu puławskiego, — **Janowi Zołeckiemu** w Wiśniewie powiatu siedleckiego, — **Antoniemu Zołnierczukowi** w Zawalowie powiatu hrubieszowskiego;

za zasługi na polu pracy zawodowej:

Edwardowi Białogrodzkiemu w Radzynie województwa lubelskiego, — **Michałowi Brodziakowi** w Lublinie, — **Stanisławowi Bucikiewiczowi** w Hrubieszowie, — **Andrzejowi Chromikowi** w Kozirynku powiatu radzyńskiego, — **Janowi Domskiemu** w Sawinie powiatu chełmskiego, — **Janowi Guzy** w Krańniku powiatu janowskiego, — **Michałowi Karpieńskiemu** w Strzyżowicach powiatu puławskiego, — **Józefowi Korolczukowi** w Rogoźnicy powiatu radzyńskiego, — **Janowi Krzyżanowskiemu** w Lublinie, — **Stanisławowi Kuczmierzczukowi** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Adamowi Minczewiczowi** w Włodawie, — **Franciszkowi Ozimkowi** w Krańniku powiatu janowskiego, — **Janowi Paprocie** w Struży powiatu lubelskiego, — **Franciszkowi Smoterowi** w Ochoży powiatu chełmskiego, — **Bronisławowi Sochackiemu** w Borkach powiatu radzyńskiego, — **Stanisła-**

wowi Szewczykowi w Lublinie, — **Bolesławowi Szolcowi** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Ignacemu Szymańskiemu** w Lublinie, — **Adamowi Świątkowi** w Modliborzycach powiatu janowskiego, — **Bolesławowi Swieczakowi** w Zelechowie powiatu garwolińskiego, — **Konradowi Wolińskiemu** w Lublinie;

za zasługi na polu pracy samorządowej:

Marii Boczkowskiej w Chełmie województwa lubelskiego, — **Antoniemu Bodysowi** w Hutkach Namulach powiatu zamojskiego, — **Dymitrowi Bycowi** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Mikołajowi Cepo** w Wólce Tarnowskiej powiatu chełmskiego, — **Zygmuntowi Grunwaldowi** w Sidorkach powiatu bialskiego, — **Tadeuszowi Guzowskiemu** w Kurowie powiatu puławskiego, — **Ludwikowi Jaroszkowi** w Puławach województwa lubelskiego, — **Józefowi Kruczkowskiemu** w Hrubieszowie województwa lubelskiego, — **Hipolitowi Kryńskiemu** w Krynkach powiatu siedleckiego, — **Arefijowi Kwiatkowskiemu** w Pawłowicach powiatu hrubieszowskiego, — **Michałowi Kwiatkowskiemu** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Wincentemu Kwiecieniowi** w Strzeszkowicach Dużych powiatu lubelskiego, — **Piotrowi Mankiewiczowi** w Międzyrzeczu Podlaskim powiatu radzyńskiego, — **Franciszkowi Miszczukowi** w Kiełpińcu powiatu sokołowskiego, — **Janowi Misztalowi** w Czerwoncu Gozdowie powiatu lubartowskiego, — **Sergiuszowi Muszce** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Karolowi Okuniewskiemu** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Michałowi Ordyncowi** w Zawadzie powiatu zamojskiego, — **Wojciechowi Pawłowskiemu** w Ujściu biłgorajskiego, — **Michałowi Słomińskiemu** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Tomaszowi Szamrykowi** w Sosnowicy powiatu włodawskiego, — **Pawłowi Szpyrko** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Adamowi Telepko** w Włodawie województwa lubelskiego, — **Michałowi Warchulskiemu** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Janowi Warszawie** w Chełmie województwa lubelskiego, — **Andrzejowi Hipolitowi Zmudzkiemu** w Czarnowążu powiatu węgrowskiego;

BRAZOWY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

Mikołajowi Mudzie w Mariampolu powiatu bialskiego, — **Janowi Sobiesiakowi** w Garbowie powiatu puławskiego, — **Zygmuntowi Szepietowskiemu** w Zyrzynie powiatu puławskiego.

Warszawa, dnia 13 września 1938 r.

Prezes Rady Ministrów:

(—) *Stawoj Składkowski.*

—oO—

444.

OBWIESZCZENIE URZĘDU DŁUGÓW PAŃSTWA

z dnia 13 września 1938 r.

w sprawie wylosowanych premii do obligacji 3% premijowej pożyczki inwestycyjnej emisji I z 1935 r.

Urząd Długów Państwa podaje do wiadomości, że zgodnie z rozporządzeniem Ministra Skarbu z dnia 29 maja 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr 39, poz. 273), zostało wylosowanych w dniach 5, 6, 7 i 8 września 1938 r. 1.200 premii do obligacji 3% premijowej pożyczki inwestycyjnej emisji I z 1935 r. na ogólną sumę 1.897.500 złotych w zlocie; numery serii i numery obligacji, na które padły premie i ich wielkość, podane są w załączniku do niniejszego numeru Monitora Polskiego.

Dyrektor Urzędu Długów Państwa:

(—) *Dr Jakubowski.*

—oO—

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

—oO—

Z Kancelarii P. Prezydenta Rzeczypospolitej.

P. Prezydent Rzeczypospolitej prof. Ignacy Mościcki przyjął w dniu wczorajszym P. Ministra Komunikacji Ulrycha.

—oO—

Z Prezydium Rady Ministrów.

P. Prezes Rady Ministrów gen. F. Sławoj Składkowski przyjął w dniu wczorajszym generalnego komisarza wyborczego sędziego Giżyckiego oraz jego zastępcę sędziego Chechlińskiego.

Generalny komisarz wyborczy sędzia Giżycki objął w dniu wczorajszym urządowanie.

Biuro generalnego komisarza wyborczego mieści się w gmachu Prezydium Rady Ministrów.

Sprawy prasowe w Prezydium Rady Ministrów zostały włączone do zakresu działania Biura Zadań Specjalnych, na którego czele stoi dyr. Mieczysław Lepecki.